

کارگران پریس در مقابل دیوان عدالت اداری در تهران دست به تجمع زدند

دوشنبه شانزدهم دی ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران

امروز چهاردهم دی ماه هشتاد و هفت کارگران پریس در اعتراض به صدور حکم توقیف رای هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج از سوی دیوان عدالت اداری در مقابل این نهاد در تهران دست به تجمع زدند.

کارگران پریس از ساعت ۸/۳۰ دقیقه صبح با در دست داشتن پارچه نوشته و پلاکاردهایی تجمع خود را شروع کردند و تا ساعت ۹/۳۰ در خیابان و مقابل دیوان به تجمع خود ادامه دادند. هنگام شروع این تجمع یکی از دژبانهای مقابل درب دیوان تلاش کرد کارگران را وادار به جمع آوری پلاکاردهایشان بکند اما با مقاومت آنان روبرو شد و نهایتاً با دخالت مأمورین انتظامی دیوان، کارگران پلاکارد بدست به تجمع خود ادامه دادند. تجمع کارگران پریس توجه عابرین و ماشینهای عبوری را شدیداً به خود جلب کرده بود. بویژه رانندگان اتوبوسهای شرکت واحد تهران هنگام عبور از مقابل دیوان ایست کامل میکردند و برخی از عابرین با کارگران به صحبت می پرداختند و اقدام به تصویربرداری از اعتراض کارگران پریس میکردند.

در ادامه این تجمع ساعت ۹/۳۰ یکی از مأمورین ارشد نیروی انتظامی به میان کارگران آمد و با اظهار اینکه رسیدگی به خواست آنان در حال انجام است و نماینده های شان در حال مذاکره هستند با احترام از کارگران خواست به داخل دیوان بروند. از سوی دیگر با توجه به برودت هوا و شب بسیار سردی که این کارگران در اتوبوس بدون بخاری به صبح رسانده بودند مزید بر اظهارات مأمورین نیروی انتظامی شد و کارگران پریس به داخل دیوان عدالت رفتند.

با توجه به تجمع کارگران در مقابل دیوان از همان دقایق اول تجمع، مأمورین حراست دیوان و برخی از مسئولین آن، راساً دست به کار شده و در قسمتهای مربوطه پیگیر خواست کارگران پریس شدند. همین امر باعث شد تا رسیدگی به خواسته های کارگران به سرعت پیش برود و نهایتاً نماینده های کارگران ضمن ملاقات با رئیس شعبه ۱۹ دیوان و طرح مسائل و مشکلات خود با تنظیم نامه ای که به امضا همه کارگران رسید از رئیس دیوان عدالت خواهان رسیدگی فوری به پرونده شدند و مسئولین دیوان قول دادند تا آخر هفته آینده رای خود را در مورد شکایت کارفرمای پریس از اداره کار سنندج صادر کنند. همچنین مسئولین دیوان از نماینده های کارگران خواستند تا به آقای خلیل بهرامیان اطلاع دهند فردا جهت مطالعه پرونده و نوشتن لایحه دفاعیه از کارگران به دیوان برود. وعده جوابگویی به کارگران پریس در اواخر هفته آینده در حالی که این کارگران داده شد که در دیوان عدالت اداری رسیدگی به اینگونه پرونده ها معمولاً از شش ماه تا یکسال طول میکشد.

لازم به یاد آوری است کارگران پریس هم اکنون چهار ماه است دستمزدی دریافت نکرده اند و دیوان عدالت اداری با صدور حکم توقیف رای هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج عملاً باعث شده است تا این کارگران و خانواده هایشان بدلیل عدم دریافت دستمزدهایشان در فقر و فلاکت بیشتری فرو روند و به لحاظ معیشتی در وضعیت مصیبت باری قرار

بگیرند.

تجمع کارگران پرریس در ساعت ۱۱ صبح به پایان رسید و آنان عازم سنج شدند و اعلام کردند چنانچه در مدت مقرر وعده داده شده، دیوان عدالت به خواستهای آنان رسیدگی نکند بار دیگر در مقابل دیوان عدالت اداری دست به تجمع خواهند زد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران چهاردهم دی ماه هشتاد و هفت

www.ettehadeh.com

k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

